
 

 Strana 1 z 8 

Kupní smlouva 

na dodávku respirátorů třídy FFP2 
(dále jen „Smlouva“) 

 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) 

 

 

mezi smluvními stranami: 
 

Kupující:  Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem:  Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

zastoupena:  Mgr. Ladislavem Šimánkem, ředitelem odboru vnitřní správy 

IČO:   00551023 

č. bankovního účtu: neveřejný údaj 

 

(dále jen „kupující“) 

na straně jedné 

 

a 

 

Prodávající: SPUR a.s. 

se sídlem: třída Tomáše Bati 299, 763 02 Zlín – Louky 

IČO: 46900098 

DIČ: CZ46900098 

značka v obchodním rejstříku:  B 819 vedená u Krajského soudu v Brně 

č. bankovního účtu: neveřejný údaj 

datová schránka: awkgeww 

zastoupen: Ing. Tomáš Dudák, místopředseda představenstva 

 

(dále jen „prodávající“) 

na straně druhé 

 

 

Kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“. 

 

 



 

 Strana 2 z 8 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1.1. Na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávaného pod názvem 

„Nákup respirátorů třídy FFP2“ (dále jen „Veřejná zakázka“) prodávající předložil nabídku 

v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky nabídku a tato byla pro plnění veřejné 

zakázky na základě provedeného hodnocení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

V návaznosti na tuto skutečnost smluvní strany uzavřely tuto Smlouvu, jejíž návrh byl součástí 

zadávacích podmínek Veřejné zakázky. 

1.2. Základním účelem, pro který se Smlouva uzavírá, je zajištění ochrany pracovníků kupujícího, 

resp. zajištění ochrany veřejného zdraví v souvislosti s vývojem epidemiologické situace 

ve výskytu onemocnění COVID-19, způsobené novým koronavirem s označením SARS-CoV-2 

v Evropě. Tohoto cíle má kupující v úmyslu dosáhnout, mimo jiné, prostřednictvím dodávek 

repisrátorů třídy FFP2, které budou splňovat parametry a podmínky stanovené Smlouvou 

a jejími přílohami. 

Článek 2 

Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem koupě této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu respirátory třídy 

FFP2 (dále jen „zboží“) v počtu 55 400 kusů a v souladu se specifikací, která je přílohou č. 1 

této Smlouvy, a závazek kupujícího za řádně dodané zboží dle této Smlouvy uhradit kupní cenu 

ve výši dle odst. 6.1. této Smlouvy. 

2.2. Prodávající se dále zavazuje zajistit dopravu zboží na místo dodání uvedené v odst. 5.1. této 

Smlouvy.  

2.3. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

Článek 3 

Kontaktní osoby pro účely Smlouvy 

3.1. Kontaktní osobou Kupujícího, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy (vyjma změny 

obsahu Smlouvy), neoznámí-li Kupující Prodávajícímu jinak, je Ing. František Barták, 

email: neveřejný údaj, tel.: neveřejný údaj. 

3.2. Kontaktní osobou prodávající, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy, neoznámí-li 

Prodávající Kupujícímu jinak, je Ing. Radka Formelová, e-mail: neveřejný údaj, tel.: neveřejný 

údaj. Tato kontaktní osoba je oprávněna k veškerým úkonům a jednáním v souvislosti 

s dodávkou zboží včetně reklamačního řízení. 

Článek 4 

Součinnost smluvních stran 

4.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

a skutečnosti potřebné pro řádné plnění svých závazků plynoucích z této Smlouvy. 

4.2. Smluvní strany se zavazují plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo 

k prodlení s dodávkou zboží a k prodlení s úhradou jednotlivých peněžních závazků. 



 

 Strana 3 z 8 

Článek 5 

Místo a doba dodání 

5.1. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2. 

5.2. Osoba oprávněná k převzetí zboží (dále také jako „přebírající“) za kupujícího je uvedena 

v odstavci 3.1. této Smlouvy. 

5.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat polovinu počtu zboží dle odst. 2.1. Smlouvy na místo 

dodání do 14 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Zbylý počet zboží dle 

odst. 2.1. Smlouvy prodávající doručí kupujícímu nejpozději do konce 31. 12. 2020. 

Článek 6 

Kupní cena a platební podmínky 

6.1. Celková kupní cena zboží činí 2 000 000,- Kč bez DPH. K fakturované kupní ceně zhotovitel 

připočítá DPH ve výši dle sazby platné a účinné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle 

faktury. 

6.2. Kupní cena uvedená v odst. 6.1. tohoto článku Smlouvy je konečná, závazná po celou dobu 

platnosti a účinnosti této Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží včetně 

nákladů spojených s případným odstraněním vad zboží.  

6.3. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena za zboží dle této Smlouvy bude uhrazena po řádném 

předání a převzetí zboží v rozsahu dle odst. 2.1. této Smlouvy, a to na základě daňového 

dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím. 

6.4. Nárok prodávajícího na vystavení faktury vzniká prodávajícímu v okamžiku řádného dodání 

zboží. Zboží se považuje za řádně dodané v okamžiku jeho předání a převzetí kupujícím, což 

bude potvrzeno předávacím protokolem, který podepíše předávající i přebírající. 

6.5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných 

předpisů (zejm. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů) a dále musí obsahovat název veřejné zakázky „Nákup respirátorů třídy FFP2“. 

Přílohou faktury musí být předávajícím a přebírajícím podepsaný předávací protokol za dodané 

zboží, za které je fakturováno. 

6.6. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

kupujícímu. Faktura se pro účely této Smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem připsání 

fakturované částky na účet prodávajícího. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž 

veškeré uvedené cenové údaje budou v Kč. 

6.7. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, 

kupující je oprávněn vrátit ji prodávajícímu ve lhůtě splatnosti s uvedením chybějících náležitostí 

nebo nesprávných údajů či námitek. V takovém případě se ruší původní doba splatnosti této 

faktury a nová lhůta splatnosti počíná opětovně běžet doručením opravené faktury kupujícímu. 

6.8. V případě, že faktura bude kupujícímu doručena v období od 11. prosince příslušného 

kalendářního roku do 31. ledna roku následujícího, bude splatnost prodloužena až na 

60 kalendářních dnů, a to v souvislosti s procesem schvalování státního rozpočtu. 

6.9. Smluvní strany sjednávají, že se nepřipouští zálohové platby. 

6.10. Prodávající prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy přezkoumal a prověřil možnosti 

a podmínky dodání zboží dle této Smlouvy a potvrzuje, že za sjednanou kupní cenu a za 

stanovených podmínek lze zboží řádně dodat. Prodávající tímto na sebe přebírá nebezpečí 



 

 Strana 4 z 8 

změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

Článek 7 

Práva a povinnosti smluvních stran, záruka a vady plnění 

7.1. Prodávající se zavazuje zajistit, že jím dodané zboží odpovídá všem požadavkům vyplývajícím 

z platných a účinných právních předpisů či příslušných norem, které se na zboží vztahují, 

zejména dle přílohy č. 1 této Smlouvy. 

7.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této Smlouvy řádně, včas a v náležité kvalitě. 

7.3. Prodávající se zavazuje zabezpečit, že zboží bude dodáno v souladu s touto Smlouvou a jejími 

přílohami, nebude zatíženo jakýmikoli právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro 

kupujícího plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích osob. 

V opačném případě prodávající ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení práv třetích 

osob a zároveň se zavazuje takové právní vady bez zbytečného odkladu a na svůj náklad 

odstranit, resp. zajistit jejich odstranění. 

7.4. Prodávající se zavazuje zajistit, že dodané zboží nebude zatíženo jakýmikoli faktickými vadami 

a za tímto účelem Prodávající poskytuje za dodané zboží záruku za jakost v délce minimálně 

12 měsíců ode dne předání/převzetí zboží na základě předávacího protokolu. V případě, že se 

na dodaném zboží v době trvání záruky vyskytne faktická vada bránící účelu užití zboží, 

kupující oznámí reklamaci zboží na emailovou adresu kontaktní osoby prodávajícího uvedenou 

v odst. 3.2. této Smlouvy. Případné vady dodaného zboží se kupující v rámci reklamace 

zavazuje odstranit. 

7.5. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit přijetí reklamace kupujícího nejpozději do 

2 pracovních dnů po jejím obdržení na emailovou adresu kontaktní osoby kupujícího uvedenou 

v odst. 3.1. této Smlouvy. Prodávající se zavazuje zajistit odstranění faktických vad 

reklamovaného zboží, a to opravou, případně bezplatnou výměnou bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 48 hodin od okamžiku, kdy kupující prodávajícího na zjištěné vady 

prokazatelně upozornil. 

7.6. Smluvní strany sjednávají, že záruka ani odpovědnost za vady se nevztahuje na běžné 

opotřebení zboží, ani vady zboží způsobené manipulací, skladováním nebo užitím na straně 

kupujícího v rozporu s návodem nebo jinými obdobnými dokumenty prodávajícího. Důkazní 

břemeno nese v těchto případech prodávající. 

7.7. Kupující se zavazuje provést kontrolu zboží při jeho převzetí. Zjevné vady zboží se kupující 

zavazuje u prodávajícího reklamovat bezodkladně při převzetí zboží. Kupující v rámci 

reklamace zboží uvede identifikaci vadného zboží a stručný popis vady. 

7.8. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kontaktní osoby kupujícího 

uvedené v odst. 3.1. této Smlouvy dodat zboží prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele), 

s výjimkou poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy. Předchozí písemný souhlas 

kupujícího je rovněž nezbytný pro změnu poddodavatele. 

7.9. V případě užití třetí osoby (poddodavatele) při dodání zboží dle této Smlouvy, resp. jeho části, 

prodávající není oprávněn zprostit se odpovědnosti za řádné dodání zboží, tedy odpovídá, jako 

by zboží dodával sám. 

7.10. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou plnění 

předmětu Smlouvy z veřejných výdajů. 



 

 Strana 5 z 8 

7.11. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost nezbytnou ke splnění povinnosti 

kupujícího vyplývající z ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a z ust. § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 

o registru smluv“). Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním této Smlouvy, přičemž 

povinnost uveřejnění Smlouvy jde za kupujícím. 

7.12. Prodávající se při plnění předmětu Smlouvy zavazuje zajistit ochranu osobních údajů 

zaměstnanců kupujícího, příp. i dalších osob. Smluvní strany se zavazují postupovat 

v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy v souladu s platnými a účinnými právními předpisy 

na ochranu osobních údajů, zejména dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

ve znění platném a účinném, a dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). Pokud bude smluvní strana v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy 

zpracovávat osobní údaje zaměstnanců/kontaktních osob druhé smluvní strany (jméno, telefon, 

e-mail), zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění 

předmětu Smlouvy a po dobu nezbytnou k plnění předmětu Smlouvy. 

Článek 8 

Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci  

8.1 Vlastnické právo ke zboží a jiným věcem předaným prodávajícím a převzatým kupujícím 

v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy přechází na kupujícího jejich faktickým převzetím od 

prodávajícího, resp. podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

8.2 Nebezpečí škody na všech věcech předaných Prodávajícím a převzatých Kupujícím, 

v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, přechází na kupujícího faktickým převzetím od 

prodávajícího, resp. podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

Článek 9 

Odpovědnost za škodu, sankce 

9.1 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu způsobenou při plnění této 

Smlouvy v rámci platných a účinných právních předpisů a této Smlouvy a případně vzniklou 

škodu či jinou újmu se zavazují si nahradit. Prodávající plně odpovídá za plnění dle této 

Smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění realizuje prostřednictvím třetí osoby, 

tj. poddodavatele. 

9.2 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené okolnostmi 

vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

9.3 Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč v případě, 

že prodávající řádně nedodá zboží, tj. zboží nedodá vůbec či jej nedodá v požadovaném 

rozsahu či kvalitě, nebo nedodrží lhůtu pro dodání zboží dle odst. 5.3. této Smlouvy, případně 

jakoukoliv jinou lhůtu (není-li dále v tomto článku Smlouvy uvedeno jinak) stanovenou touto 

Smlouvou, a to za každý jednotlivý případ i za každý započatý den prodlení. 

9.4 Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč v případě 

nedodržení lhůty dohodnuté smluvními stranami pro odstranění vad či nedostatků zboží 

dle odst. 7.5 této Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ i za každý započatý den prodlení. 



 

 Strana 6 z 8 

9.5 Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč v případě 

nesplnění jakéhokoliv závazku či povinnosti prodávajícího uvedeného v článku 7. Smlouvy, 

vyjma odst. 7.5. této Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení závazku či povinnosti. 

9.6 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny za řádně dodané zboží, prodávajícímu 

vzniká nárok na úhradu úroku z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 

určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 

a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 

osob, ve znění nařízení vlády č. 184/2019 Sb. 

9.7 Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku nároku kupujícího na více smluvních pokut 

uložených prodávajícímu podle této Smlouvy se takové pokuty sčítají. 

9.8 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, uhrazení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje povinnou 

smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a povinnosti vyplývající z této Smlouvy a nedotýká 

se nároku na náhradu škody v plné výši. 

9.9 Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty a nároky na náhradu škody či jiné újmy jsou 

splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy budou stranou oprávněnou vůči straně povinné 

uplatněny. 

9.10 Smluvní strany sjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu či vzniklou škodu vyjádřitelnou 

v penězích je kupující oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného zápočtu proti 

jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) prodávajícího proti kupujícímu z titulu úhrady části 

kupní ceny. 

Článek 10 

Účinnost Smlouvy, ukončení Smlouvy 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

však tato Smlouva, v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 4 zákona o registru smluv. Uveřejnění Smlouvy 

v registru smluv zajistí kupující. 

10.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do řádného splnění předmětu této Smlouvy. 

10.3 Tato Smlouva zaniká buď písemnou dohodou smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je 

i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek, nebo uplynutím doby, na kterou byla 

uzavřena. 

10.4 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 

ze strany prodávajícího. Za takové podstatné porušení se považuje zejména, nikoli však 

výlučně: 

10.4.1 prodlení s plněním jakékoli povinnosti či závazku dle této Smlouvy delší než 

3 pracovní dny; 

10.4.2 jednání prodávajícího v rozporu s jakýmkoliv závazným právním předpisem či 

v rozporu s pokyny kupujícího. 

10.5 Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 

ze strany kupujícího. Za takové podstatné porušení se považuje prodlení kupujícího s úhradou 

prodávajícímu řádně vystavené faktury o více než 30 kalendářních dnů po splatnosti, pokud 

kupující nezjedná nápravu ani do 10 kalendářních dnů od doručení písemného oznámení 

prodávající o takovém prodlení s žádostí o jeho nápravu. 



 

 Strana 7 z 8 

10.6 Pro zamezení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že oznámení se žádostí 

o nápravu ve smyslu předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy může být doručeno 

kdykoliv po započetí prodlení jedné ze smluvních stran. 

10.7 Kupující je rovněž oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud je na majetek prodávajícího 

vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 

prodávající, a to dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění 

pozdějších předpisů, nebo pokud prodávající vstoupí do likvidace. 

10.8 Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v souladu s § 2001 a násl. 

občanského zákoníku. 

10.9 Odstoupení od této Smlouvy ze strany kupujícího nesmí být spojeno s uložením jakékoliv 

sankce ze strany prodávající k tíži kupujícího. 

10.10 Odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení písemného projevu oznámení 

o odstoupení druhé smluvní straně, a tato Smlouva zaniká dnem doručení takového oznámení 

s tím, že ustanovení, která mají podle zákona nebo této Smlouvy trvat i po ukončení této 

Smlouvy, zejména ustanovení týkající se záruky za jakost, náhrady škody, smluvních pokut, 

ochrany informací a řešení sporů, přetrvávají. 

10.11 Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí  

7 kalendářních dnů a začíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné 

vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno prodávajícímu. 

10.12 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu v případě předčasného ukončení této Smlouvy 

nezbytnou součinnost tak, aby kupujícímu nevznikala škoda či jiná újma. 

Článek 11 

Závěrečná ustanovení 

11.1 Nestanoví-li tato Smlouva jinak, je možné ji měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 

ve formě vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy. 

11.2 Veškerá práva, povinnosti a závazky vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 

těchto práv, povinností a závazků nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

11.3 Práva, povinnosti a závazky vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

11.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 

na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení. 

Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, spor bude 

rozhodován věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

11.5 Smlouva může být uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem. 

Je-li Smlouva podepisována v listinné podobě, tato je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž 

Kupující obdrží 3 vyhotovení a Prodávající 1 vyhotovení. 

11.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich 

pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 

což stvrzují svými podpisy. 

 



 

 Strana 8 z 8 

11.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží 

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

 

 

 

Za Prodávajícího: 

 

Ve Zlíně dne 3. 11. 2020 

 

               Za Kupujícího: 

 

       V Praze dne 6. 11. 2020 

 

 

Ing. Tomáš Dudák, v.r. 

místopředseda představenstva 

SPUR a.s. 

 

 

       Mgr. Ladislav Šimánek, v.r. 

       ředitel odboru vnitřní správy  

            Česká republika – Ministerstvo práce       

a sociálních věcí 

 
 

 

 
 

  


